

Aros Vagt Event ApS

Stenhøjvej 2, Søften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 97 98 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

John Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aros Vagt Event ApS Stenhøjvej 2 Søften 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 97 98 44
	Stiftet: 6. august 2015
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 3. regnskabsår
Direktion	John Bundgaard, Stenhøjvej 2, 8382 Hinnerup
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.959.221 kr. mod 3.128.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -230.862 kr. mod 141.807 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har iværksat tiltag, som skal sikre positiv indtjening fremadrettet, således at egenkapitalen reetableres via fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.959.221	3.128.572
1 Personaleomkostninger	-3.168.677	-2.941.525
Resultat før finansielle poster	-209.456	187.047
Finansielle indtægter	0	8.090
2 Finansielle omkostninger	-21.406	-10.408
Resultat før skat	-230.862	184.729
Skat af årets resultat	0	-42.922
Årets resultat	-230.862	141.807
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	141.807
Disponeret fra overført resultat	-230.862	0
Disponeret i alt	-230.862	141.807

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250	3.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.250	3.250
Anlægsaktiver i alt	3.250	3.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.171	964.866
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	1.164.187	357.282
Tilgodehavender i alt	1.474.358	1.322.148
Likvide beholdninger	1.097.553	120.317
Omsætningsaktiver i alt	2.571.911	1.442.465
Aktiver i alt	2.575.161	1.445.715

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-70.951	159.911
Egenkapital i alt	-20.951	209.911
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.151.488	14.534
Selskabsskat	0	51.106
Anden gæld	1.444.624	1.170.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.596.112	1.235.804
Gældsforpligtelser i alt	2.596.112	1.235.804
Passiver i alt	2.575.161	1.445.715

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.075.491	2.818.274
Pensioner	20.909	0
Andre omkostninger til social sikring	39.002	24.025
Personaleomkostninger i øvrigt	33.275	99.226
	<u>3.168.677</u>	<u>2.941.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.406	10.408
	<u>21.406</u>	<u>10.408</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	159.911	18.104
Årets overførte overskud eller underskud	-230.862	141.807
	<u>-70.951</u>	<u>159.911</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
